К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
Малоярославецкий район

Сельская дума «деревня Рябцево»

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.02.2013г № 4

«Об утверждении Схемы
размещения нестационарных торговых
объектов на территорий сельского поселения
«деревня Рябцево»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. №381-Ф3 «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
руководствуясь приказом Министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от
09.11.2010г. №543 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных
образований Калужской области» и в целях упорядочения размещения нестационарных торговых
объектов на территории сельского поселения «деревня Рябцево», Сельская Дума

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов (выездная торговля)
на территории сельского поселения «деревня Рябцево» вблизи здания РАИПО по адресу:
д.Рябцево ул.Зеленая 9.

2. Осуществлять включение нестационарных объектов, в случае их расположения на
земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в
государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых
объектов, в соответствии с Правилами включения нестационарных объектов,
расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,
находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных
торговых объектов, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.09.2010г. №772.

3. Поручить администрации сельского поселения «деревня Рябцево» осуществлять
настоящее Решение.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
опубликованию.

РЕШИЛА: